
Jornal Oficial do Jornal Oficial do 
MunicípioMunicípio

Águas de LindóiaÁguas de Lindóia

Terça-feira, 01 de setembro de 2020 Ano I | Edição 86



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Águas de Lindóia, conforme Lei Municipal 3.153, de 31 de outubro de 2019

MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIAMUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA

PODER EXECUTIVO  3
Terceiro Setor 3
Termo de Colaboração 3

Saae Ambiental 3
Licitações e Contratos 3
Aditivos / Aditamentos / Supressões 3



Terça-feira, 01 de setembro de 2020 3JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 86

PODER EXECUTIVO 

Terceiro Setor

Termo de Colaboração

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO N° 002/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2337/2020

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação de 
Pais e Amigos dos Excepcionais de Águas de Lindóia.

CNPJ da OSC: 49.592.942/0001-03

VALOR TOTAL DO REPASSE: R$ 50.000,00 (cinquenta 
mil reais).

OBJETO: O objeto do presente Termo de Colaboração é a 
execução de projeto intitulado a garantir o acesso e atendimento 
gratuito dos assistidos com a aquisição de materiais de 
consumo, conforme detalhado no Plano de Trabalho.

VIGÊNCIA: De 01/09/2020 à 31/12/2020.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 30, inciso II da Lei Federal 
nº 13.019/14 e Decreto Municipal nº 3.317 de 1º de abril de 
2020.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE COLABORAÇÃO: 
31/08/2020.

Águas de Lindóia, 01 de setembro de 2020.

Saae Ambiental

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

SAAE – SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LIN-
DÓIA

EXTRATO - TERMO ADITIVO Nº 008/2020: 3º TERMO DE 
ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 002/2017 - CONTRATANTE: 
SAAE SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA, 
CONTRATADA:  ROPERSEG GESTÃO EMPRESARIAL 
LTDA - ME, CNPJ nº 27.289.605/0001-09, Objeto: prestação 
de serviços em Medicina do Trabalho e Saúde Ocupacional, 
nos termos do Processo Nº 005/2017 e Pregão Presencial Nº 
005/2017. Fica autorizado o aditamento de prazo, por mais 
12 (Doze) meses, prevalecendo todas as demais condições 
convencionadas no contrato original, de acordo com o parecer 
da Procuradoria Jurídica desta Autarquia. 

Águas de Lindóia, 01 de setembro de 2.020. 

CRISTIAN DA ROCHA PRADO

Presidente


	PODER EXECUTIVO 
	Terceiro Setor
	Termo de Colaboração
	Saae Ambiental
	Licitações e Contratos
	Aditivos / Aditamentos / Supressões

		2020-09-01T17:51:52-0300
	Publicação Oficial do Município




